
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA 

„GROBIŅA” 
Reģistrācijas Nr. 40003017297 

Juridiskā adrese: Lapsu iela 3, Dubeņi, Grobiņas pag., Grobiņas nov., LV-3438 

 

 

 

 

 

TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA PASĀKUMU 

PLĀNS 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dubeņos, 2016  



2 

 

1. INFORMĀCIJA PAR KOMERCSABIEDRĪBU, TĀS SAIMNIECISKĀS 

DARBĪBAS UN VADĪBAS RAKSTUROJUMS UZ TAP PLĀNA 

IZSTRĀDĀŠANAS DIENU 

 

Akciju sabiedrība "Grobiņa” (turpmāk tekstā AS “Grobiņa” vai Komercsabiedrība)   ir 

reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 23.08.1991. Komercsabiedrība ir pārreģistrēta 

Komercreģistrā 12.07.2004. Parakstītais Komercsabiedrības pamatkapitāls sastāda LVL 500000 

(EUR 711435.91), apmaksātais Komercsabiedrības pamatkapitāls sastāda LVL 500000 (EUR 

711435.91). 

Komercsabiedrības darbības veidi (NACE): 

- Citu dzīvnieku audzēšana (01.49, versija 2.0);  

- Lauksaimniecības dzīvnieku barības ražošana (10.91, versija 2.0); 

- Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20, versija 2.0)  

AS „Grobiņa” pamatdarbība nav saistīta ar aizdevumu vai kredītu izsniegšanu.  

 

Komercsabiedrības uzraudzības institūcija ir padome, kuras atbilstoši AS „Grobiņa”  

statūtiem sastāv no 5 padomes locekļiem. Tā kā padomes loceklis Silvija Neimane ir atkāpusies 

no padomes locekļa amata, uz šo brīdi AS „Grobiņa”  padomes sastāvā ir 4 padomes locekļi: 

Padomes priekšsēdētājs Osis Ojārs (personas kods 030375-10818) 

Padomes priekšsēdētāja vietnieks, Jaunsleine Argita (personas kods 260975-10803) 

Padomes loceklis Liepiņš Jānis (personas kods 230879-12725) 

Padomes loceklis Milgrāvis Ģirts (personas kods 310882-11285) 

 

Komercsabiedrības pārvaldes institūcija ir valde, kura atbilstoši AS „Grobiņa”  statūtiem s 

sastāv no 3 locekļi ar tiesībām pārstāvēt  Komercsabiedrību atsevišķi:  

Valdes priekšsēdētājs Jaunsleinis Gundars (personas kods 190673-10848) ar tiesībām pārstāvēt 

kapitālsabiedrību atsevišķi;   

Valdes locekle Isajeva Gunta (personas kods 280958-11900) ar tiesībām pārstāvēt 

kapitālsabiedrību atsevišķi; 

Valdes loceklis Sajewicz Ireneusz (personas kods 800037-29407) ar tiesībām pārstāvēt 

kapitālsabiedrību atsevišķi. 

 

Komercsabiedrības publiskās uzrādītāja emisijas akcionāru saraksts: 

  

Vērtspapīru ISIN kods LV0000200527 

Nominālvērtība  1 LVL 

Emisijas tips Publiskā uzrādītāja akciju emisija 

 

Komercsabiedrības publiskās uzrādītāja emisijas pēdējais saņemtais  pilnais akcionāru saraksts 

par stāvokli uz ieraksta datumu 2015.gada 29.jūnijs sastāv no 172 ierakstiem. AS “Grobiņa” 

lielākie akcionāri ir Mielenczuk  Grezegors Robert ( 206 366 akcijas jeb 42,2732% no apmaksātā 

pamatkapitāla),  Argita Jaunsleine ( 119 923 akcijas jeb 23,9846 % no apmaksātā pamatkapitāla )  

un Gundars Jaunsleinis (128 735 akcijas jeb 25,747% no apmaksātā pamatkapitāla).  

 

AS “Grobiņa” uz šo brīdi ir nodarbināti 63 darbinieki. 



3 

 

AS “Grobiņa” apgrozījums 2014.gadā bija EUR 2 879 362, bet 2015.gadā jau sasniedza 

EUR 6 220 362.   

AS “Grobiņa”  detalizēto finansiālo stāvokli raksturo operatīvā bilance, kas ir sastādīta 

pēc stāvokļa uz  31.03.2016. kā arī peļņas un zaudējumu aprēķins par laika  periodu no 

01.01.2016.  līdz 31.03.2016. , tiks nosūtīts papildus  Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu 

plānam. 

No AS “Grobiņa” neauditē 2015.gada pārskata ir redzams, ka komercsabiedrība ir 

strādājošs uzņēmums, kura  pašu kapitāls sastāda EUR 2 632 113. Savukārt, AS „Grobiņa” 

aktīvu vērtība ir EUR 23 728 114, bet komercsabiedrības faktiskās kopējās kreditoru saistības uz 

tiesiskās aizsardzības procesa lietas ierosināšanas brīdi EUR 14 080 076. Līdz ar to ir 

konstatējams, ka komercsabiedrības aktīvu vērtība  pārsniedz kreditoru prasījumu kopsummu . 

Līdz ar to komercsabiedrības saimnieciskā darbība ir likvīda ilgtermiņā. Bez tam no neauditētā 

gada pārskata par 2015.gadu  (publicēts Nasdaqbaltic interneta vietnē) konstatējams, ka 2015. 

gadu AS “Grobiņa” 2015gadu ir  noslēgusi ar peļņu  EUR 1 223 693 (peļņa uz vienu akciju (EPS) 

EUR 2.447).  

 

Būtiskākie notikumi līdz AS “Grobiņa” tiesiskā aizsardzības procesa lietas ierosināšanai 

 

- Komercsabiedrība kopš ir būtiski 2014.gadā ir paplašinājusi savu saimniecisko darbību, 

tai skaitā bez jau esošās kažokzvēru fermas Grobiņas novadā, Grobiņas pagastā,  Lapsu ielā 3 -  

2014.gada sākumā ir nodota ekspluatācijā jaunā automatizētā kažokzvēru audzētava Vērgales 

pagastā, Pāvilostas novadā, “Ceļmalnieki”, kuras celtniecība tika uzsākta jau 2013.gada pavasarī.  

-  savukārt, 2015.gada sākumā tika nodota ekspluatācijā jauna kažokzvēru barības ražotne 

Liepājā, Brīvības ielā 119A. Kažokzvēru barības virtuves izbūve tika ieplānota vienlaicīgi ar 

automatizētās kažokzvēru audzētavas izbūvi Vērgales pagastā, lai nodrošinātu ar gatavo 

kažokzvēru barību jauno un no Aleuta slimības brīvu  kažokzvēru audzētavu  , tai skaitā barības 

virtuves jaudas paredzēta arī gatavās kažokzvēru barības realizācijai citam saimniecībām, 

tādejādi attīstot jaunu komercdarbības virzienu – gatavās kažokzvēru barības realizāciju, 

-  Augstāk minēto projektu realizāciju  AS “Grobiņa” jau sākotnēji plānoja daļēji finansēt 

no saņemtā aizņēmuma kredītiestādē un daļēji no AS “Grobiņa” peļņas 2014.gadā ( kas tika 

plānota pamatojoties uz iepriekšējo gadu sabiedrības finanšu rādītājiem un kažokādu realizācijas 

cenām pasaules tirgos).  

- Diemžēl, 2014.gadā notika kažokādu realizācijas cenu kritums visos pasaules tirgus 

segmentos, kā rezultātā  2014.gadā tika pārdotas 94 849 ūdeļu ādas par vidējo realizācijas cenu 

40,18 EUR/gab., lai gan 2013.gadā tika realizētas 58 112 ūdeļu ādas par vidējo realizācijas cenu 

64,05 EUR/gab. Kaut arī sabiedrības ūdeļādu vidējā realizācijas cena Somijas izsoļu namā 

pārsniedza  ūdeļādas vidējo realizācijas cenu, AS “Grobiņa” produkcija tika realizēta zem 

pašizmaksas, ka rezultātā 2014.gadā sabiedrības zaudējumi bija EUR 1 657 441. 

 - 2015.gadā AS “Grobiņa” vadība aktīvi strādāja ar esošiem sadarbības partneriem 

piegādātājiem/nenodrošinātajiem kreditoriem un lielāko nodrošināto kreditoru AS “Citadele 

banka” pie 2014.gadā uzkrāto saistību restrukturizācijas un samaksas termiņu atlikšanas.  

- 2015.gadā kažokādu realizācijas tirgus pasaulē uzrādīja pozitīvas tendences un liecināja, 

ka tas ir atguvies pēc 2014.gada cenu krituma, jo pasaules izsoļu namos kažokādu realizācijas 

vidējās cenas salīdzinājumā ar 2014.gadu bija pieaugušas par 40 %  un  pārsniedza kažokādu 

audzētāju ādu pašizmaksu.  Rezultātā AS “Grobiņa”  2015.gadā realizēja kopumā 113 521 ūdeļu 

ādas par vidējo cenu 40.18 EUR/gb, tādējādi  2015.gadā gūstost peļņu  1 223 693 EUR gadā. 



4 

 

Gūtā peļņa 2015.gadā nodrošināja gan veiksmīgu restrukturizācijas procesa pabeigšanu ar AS 

Citadele banka, sedzot gan AS Citadele bankai, gan daļai piegādātāju iepriekšējā sezonā uzkrātos 

parādus. 

- Kaut arī  kažokādu tirgus 2015.gadā uzrādīja pozitīvas tendences,  tomēr cena vēl 

nesasniedza gaidīto līmeni, par 26% atpaliekot no vidējām cenām, kas bija nozarē pirmskrīzes 

gados (2012., 2013.gadu vidējā AS "Grobiņa" produkcijas realizācijas vidējā cena bija 54,70 

EUR par ūdeļādu). Tā kā 2014.gadā uzkrātos  nenodrošinātos kreditoru parādus pret 

piegādātājiem – AS “Grobiņa” nespēja segt 2015.gadā, AS „Grobiņa” parādus bija plānojusi 

veikt no 2016.gada izsoļu ieņēmumiem, kad tiktu realizētas 2015.gada sezona iegūtās ūdeļādas 

(kopumā aptuveni 130 000) . 

- 2016.gada martā notikušā izsolē Somijas izsoļu namā Saga Furs notika dramatisks cenu 

kritums, jo salīdzinājumā ar 2015.gada marta vidējo izsoles cenu EUR 48,44 - 2016.gada marta 

izsoles vidēja cena nokritās par 54 % un sastādīja EUR 22,30. (AS “Grobiņa” vidējā ūdeļādas 

realizācijas cena bija nedaudz augstāka- EUR 23,60).  Tā kā  2016.gada marta izsolē tika pārdots 

būtisks AS “Grobiņa” saražoto ādu daudzums ~  78 300 ādas -  AS “Grobiņa” naudas plūsmā 

plānotie izsoles ieņēmumi atpalika par aptuveni 2 milj. EUR. Šo notikumu rezultātā sabiedrība 

šobrīd nespēs izpildīt pilnā apjomā visas savas saistības pret kreditoriem. 

 

2. VISAS  PARĀDNIEKA  MAKSĀJUMU SAISTĪBAS UN TO  PAMATS, TAI 

SKAITĀ TĀS PARĀDNIEKA MAKSĀJUMU SAISTĪBAS, KURU ATMAKSAS 

VAI IZPILDES TERMIŅŠ IESTĀJIES PIRMS TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS 

PROCESA UZSĀKŠANAS VAI IESTĀSIES TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS 

PROCESA LAIKĀ 

 

AS “Grobiņa” kopējais maksājumu saistību apmērs ir EUR 14 088 393, tai skaitā saistības, 

kas izriet no blakus prasījumiem EUR 51 054, un tas sastāv no : 

- Saistības pret nodrošinātajiem kreditoriem EUR 7 475 460 ; 

- Saistības pret nenodrošinātajiem kreditoriem EUR 6 612 933.  

AS “Grobiņa” saistības , to pamats un izpildes termiņi norādīti Tiesiskās aizsardzības procesa 

pasākumu plāna Pielikumā Nr. 1, 

AS “Grobiņa” nav saistības pret saistītājiem uzņēmumiem likuma “Par uzņēmuma ienākuma 

nodokli” izpratnē.  

Saskaņā ar  Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas otrā punktā  noteikto  AS 

“Grobiņa” norāda, ka visu AS “Grobiņa” kopējo saistību summa, kuru atmaksas vai izpildes 

termiņš iestājies pirms tiesiskās aizsardzības procesa pieteikuma iesniegšanas ir EUR 3  075 743, 

un kuru atmaksas vai  izpildes termiņš iestāsies tiesiskās aizsardzības procesa laikā ir EUR 

138 818. 
AS „Grobiņa”  maksājuma saistības pret nodrošinātajiem kreditoriem norādītas Tiesiskās 

aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumā Nr. 2, savukārt -  pret nenodrošinātajiem 

Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumā Nr. 3. 

AS „Grobiņa”  saistības, kuru izpildei kreditori ir cēluši prasības tiesā un par kuriem 

komercsabiedrība devusi galvojumus norādīti Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna 

Pielikumā Nr.6. 

           AS „Grobiņa” rīcībā atrodas arī trešajām personām t.i. Līzinga kompānijām AS DnB 

Līzings, SIA Nordea Finance Latvia un SIA UniCredit Leasing piederoša manta, par kuru 

nomaksu noslēgti attiecīgi Finansu līzinga līgumi. Minētās mantas sastāvs un līzinga maksājumu 



5 

 

saistību apjoms  norādīti Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumā Nr.5.  Tā kā 

Maksātnespējas likuma 6.pantā ir nostiprināts pirms procesa (tai skaitā TAP) uzsākšanas iegūto 

tiesību saglabāšanas princips – tiesiskā aizsardzības procesā tiek ievērotas pirms tā uzsākšanas 

iegūtās kreditoru tiesības. Līdz ar to līzinga priekšmets arī pēc tiesiskā aizsardzības procesa 

īstenošanas pasludināšanas ir uzskatams par trešajai personai piederošo mantu un neietilpst AS 

„Grobiņa” mantas sastāvā, ar ko komercsabiedrības var brīvi rīkoties tiesiskā aizsardzības 

procesa laikā. Ievērojot minēto, tā kā visi līzinga priekšmeti ir ražošanas iekārtas vai ražošanas 

nodrošināšanai  nepieciešama tehnika , kas ir nepieciešama tiesiskā aizsardzības procesa 

īstenošanai – AS „Grobiņa” saistības pret līzinga kompānijām tiesiskā aizsardzības procesa laika 

tiks segtas atbilstoši noslēgtiem līzinga līgumiem un tajā ietvertiem maksājumiem, izņemot  SIA 

UniCredit Leasing un AS DnB Līzings. Tā kā uz tiesiskā aizsardzības procesa lietas 

ierosināšanas brīdi SIA UniCredit Leasing sakarā ar maksājuma kavējumiem bija izbeidzis 

noslēgtos līzinga līgumus, AS „Grobiņa” vadība šobrīd skaņo jautājumu ar SIA UniCredit 

Leasing par to pārjaunošanu vai darbības termiņa atjaunošanu, paredzot līzinga maksājumu 

grafiku,  kāds šobrīd norādīts tiesiskā aizsardzības procesa plāna Pielikumā Nr.5 .  Savukārt, 

attiecībā uz AS DnB Līzings – ar līzinga kompāniju tiks skaņotas izmaiņas spēkā esošajā 2 gadu 

nomaksas grafikā, paredzot tā pagarināju  aptuveni par 1 gadu, nosakot līzinga maksājumu 

grafiku,  kāds šobrīd norādīts tiesiskā aizsardzības procesa plāna Pielikumā Nr.5. Gadījuma, ja ar 

SIA UniCredit Leasing un AS DnB Līzings šādi grafiki tiks saskaņoti – līzinga kompānijas savu 

akceptu paudīs  izsniedzot par to attiecīgu rakstisku apliecinājumu. 

 

3. PARĀDNIEKA SAISTĪBAS, KURAS NAV MAKSĀJUMA SAISTĪBAS, BET 

KURU REZULTĀTĀ MAINĀS PARĀDNIEKA AKTĪVU SASTĀVS. 

 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas trešā punktā noteikto, AS 

“Grobiņa” norāda, ka AS “Grobiņa” nav saistību, kuras nav maksājuma saistības, bet kuru 

rezultātā mainās komercsabiedrības aktīvu sastāvs. 

 

4. TO PARĀDNIEKA MAKSĀJUMU SAISTĪBU IZPILDES GRAFIKS ATTIECĪBĀ 

UZ KATRU KREDITORU, KURU ATMAKSAS VAI IZPILDES TERMIŅŠ 

IESTĀJIES PIRMS TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA UZSĀKŠANAS VAI 

IESTĀSIES TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA LAIKĀ. 

 

Saskaņā ar „Maksātnespējas likuma” 40.panta ceturtās daļas ceturtajā punktā un 

„Maksātnespējas likuma” 38.panta otrās daļā noteikto  AS “Grobiņa” tiesiskās aizsardzības 

procesā  plānots veikt norēķinus ar kreditoriem ( tai skaitā ar tiem, kuriem uz 06.04.2016. bija 

iestājies samaksas termiņš) par kopsummu EUR 5 302 568, tai skaitā nodrošinātiem kreditoriem 

(ietverot VID nodrošināto parāda daļu) un maksājumus līzinga kompānijām EUR 3 051 255 

apmērā, kā arī EUR 2 005 316 apmērā nenodrošinātiem kreditoriem un  nodokļu nomaksu 

nenodrošinātā daļā EUR 245 997 apmērā. Minētajās summās nav ietverti maksājumi darbinieku 

algām un avansa norēķinu personām. 

Maksājumu saistību izpildes grafiks attiecībā uz katru kreditoru, kuru atmaksas vai 

izpildes termiņš iestājas pirms tiesiskās aizsardzības procesa uzsākšanas vai iestāsies tiesiskās 

aizsardzības procesa laikā ir norādīti Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumā 

Nr.2, Nr.3 un  Nr.4 . 



6 

 

5. PLĀNOTO PARĀDNIEKA IEŅĒMUMU KOPSUMMA TIESISKĀS 

AIZSARDZĪBAS PROCESA LAIKĀ  

 

AS “Grobiņa” plānotā ieņēmumu kopsumma TAP laikā sastāda EUR 11 066 225, tai 

skaitā no izsolēs realizētajām kažokādām  EUR 9 907 973 un saražotās gatavās kažokzvēru 

barības realizācijas EUR 984 179, subsīdijas par vaislas zvēriem EUR 53 072 un no aktīvu 

nomas utml. EUR 121 000. 

  Ieņēmumi Tiesiskās aizsardzības  procesa laikā atspoguļoti Pārskatā par naudas plūsmas 

prognozēm - Tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumā Nr.8. 

 

6. PLĀNOTO IEŅĒMUMU PROGNOZES PAMATOJUMS 

 

AS “Grobiņa” plānoto ieņēmumu pamatā ir ienākumi no saražotajām un izsolē realizētājām 

kažokādām, kā arī ienākumi no gatavās kažokzvēru barības realizācijas citam kažokzvēru 

audzētavām Latvijā un Lietuvas Republikā. AS „Grobiņa” visu saražoto produkciju (ūdeļu ādas)  

100% apmērā  plāno pārdot izsolēs, Somijas izsoļu namā Saga Furs. Kažokzvēru cenu kāpums 

un kritums pasaules tirgos ir ciklisks. To apliecina  Somijas izsoļu nama Saga Furs apkopotā 

statistika par  vidējām izsoles cenām ūdeļādām pa gadiem jau kopš 2005.gada . Skatīt zemāk 

tabula Nr.1.  

  

       

 

Tabula Nr.1 

 
 

 

  Līdz 2011.gadam AS „Grobiņa” saimniecībā pamatā audzēja tā saucamās garspalvainās 

ūdeles, kuru kažokādu produkcija ar katru gadu zaudēja savas pozīcijas attiecībā pret 



7 

 

īsspalvainām ūdeļu kažokādām. Līdz 2011.gada beigām pilnībā tika izkauti visi saimniecībā 

esošie zvēri (t.sk. vaislas zvēri), veikta kompleksa „Dubeņu” fermas ģenerāltīrīšana un 

dezinfekcija. 2012.gada aprīlī no modernākās Austrumeiropas zvērsaimniecības („Bono Fur 

Farms” – Polija) AS “Grobiņa” iegādājās  augstākās kvalitātes vaislas ganāmpulku (22 000 

Skandināvijas tipa īsspalvainās grūsnas ūdeļu mātes). Rezultātā no 2012.gada AS “Grobiņas” 

izsolē realizēto ūdeļādu vidējā  cena strauji pieauga  (Skatīt zemāk tabulu Nr.2) un 

sasniedza izsoles vidējo realizācijas cenu.   Savukārt,  2014.gadā jaunajā Vērgales kažokzvēru 

audzētavā iegūto ādu kvalitāte stabili uzrāda vēl augstākus rezultātus, ik gadu par aptuveni 5 % 

pārsniedzot  Somijas izsoļu nama vidējo pārdošanas cenu. 

 

Tabula Nr.2  
2005/2006 2006/2007 2007/20082008/20092009/2010 2010/20112011/20122012/20132013/20142014/20152015/2016

SAGA biržas vidējā cena 36,10 25,70 27,20 20,40 36,80 42,40 55,40 66,40 29,30 38,60 22,3

Grobiņa vidējā cena Dubeņu ferma24.89 19,1 20,43 14,08 23,42 30,26 40,48 67,18 28,68 32,9 20,99

Grobiņa vidējā cena Vērgales ferma 39,72 23,6  
 

 

AS „Grobiņa” vadība Tiesiska aizsardzības procesa plānā pievienotajā naudas plūsmā  

prognozējot AS “Grobiņa”  vidējo ūdeļādas cenu 2016/2017.gada audzēšanas sezonā iegūtām 

ūdeļādām EUR 30 par ādu, bet 2017/2018.gada gada audzēšanas sezonā iegūtām ūdeļādām 

EUR 40 par ādu, ar konstantu saražoto ūdeļādu daudzumu 130 00 ādas gadā (līdzīgi kā 

2015/2016.gada audzēšanas sezonā)   un attiecīgi  tam plānotos ieņēmumus 2017 un 2018.gadā 

ņēmusi vērā sekojošus faktorus : 

- Ņemot vērā kažokzvēru tirgus cenu dramatisku kritumu -  pasaulē šogad kažokzvēru 

audzētāji par 40% ir samazinājusi savus ražošanas apjomus,  izkaujot vaislas ganāmpulku, 

kā rezultātā nākamajā sezonā kopējā kažokzvēru tirgū ir sagaidāms piedāvātas 

produkcijas būtisks samazinājums; 

- Tabulā Nr.1 norādīto 10 gadu kažokādu realizācijas cenu tirgus statistiku un vidējo cenu 

cikliskums. 

 

      Papildus AS  “Grobiņa” ieņēmumus veidos gatavās  kažokzvēru barības realizācijas 

ieņēmumi . Šobrīd jau komercsabiedrības vadība aktīvi strādā pie jaunu klientu piesaistes , 

slēdzot līgumus par gatavās kažokzvēru barības piegādi zvēraudzētavām Baltijas reģionā. 

Noslēgtie līgumi paredz, ka gatavās kažokzvēru  barības piegāde tiks uzsākta ar 2016.gada jūnija 

mēnesi.  

Ņemot vērā augstāk minēto AS „Grobiņa” vadība ieņēmumu prognozes gan no kažokzvēru 

barības realizācijas, gan no kažokādu realizācijas ir noteiktas ievērojot piesardzības principu. 

  

7. PLĀNOTĀ PARĀDNIEKA IZDEVUMU KOPSUMMA TIESISKĀS 

AIZSARDZĪBAS PROCESA LAIKĀ UN PLĀNOTO IZDEVUMU PROGNOZES 

PAMATOJUMS 

 

Saskaņā ar  Maksātnespējas likuma 40.panta 4.daļas 6.punktā noteikto AS “Grobiņa” norāda, 

ka  visā tiesiskās aizsardzības procesa laikā AS “Grobiņa”  plāno izdevumus EUR 11 059 113 

apmērā (skatīt tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna Pielikumu Nr.8). 

Komercsabiedrības izdevumos ietilpst: 

 1) AS “Grobiņa” tiesiskās aizsardzības procesa operatīvs ražošanas izmaksas EUR 5 756545; 



8 

 

 2) Naudas līdzekļi kreditoru prasījumu segšanai, līzingu , bankas un izsoļu nama un to 

procentu maksājumiem EUR 5 295 550. 

AS “Grobiņa”  izdevumus tiesiskās aizsardzības procesā iedala sekojošās kategorijās pēc to 

rašanas būtības: 

- Produkcijas ražošanas izmaksas, tai skaitā medikamenti kažokzvēriem, izejvielas 

barības ražošanai, darba algas un nodokļi darba algām (VSAOI, riska nodeva), 

elektroenerģija, kurināmā degvielas, skaidas fermām, degviela transportam (traktoriem, 

minkomātiem), tekošie remonti, apdrošināšanas izmaksas; 

- Pārdošanas izmaksas- komisijas maksas Saga Furs izsoļu namam; 

- Administrācijas izmaksas, tai skaitā sakaru izdevumi, biroja uzturēšanas izmaksas, 

darba algas administrācijai, transporta izdevumi, komandējuma izdevumi, biedru naudas, 

juristu pakalpojumi un tiesiskās aizsardzības procesā ieceltā administratora atlīdzības 

izmaksas;  

- Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas – maksājumi asociācijai,  

- Līzinga līgumu, aizdevumi līgumu un Saga Furs avansu maksājumi. 
 

Tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros plānotais ieņēmumu – izdevumu plāns un tiesiskās 

aizsardzības procesa izmaksas detalizēti atspoguļotas tiesiskās aizsardzības procesa plāna 

Pielikumā Nr.8. 

 

 

8.  TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESĀ PIEMĒROJAMĀS METODES UN  

PAMATOJUMS IZRAUDZĪTĀS METODES NEPIECIEŠAMĪBAI, LAI PANĀKTU 

TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA PLĀNA IZPILDI  

 

Maksātnespējas likuma 38.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka tiesiskās aizsardzības 

procesā  piemēro vienu vai vairākas metodes.  

Vadoties no Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļa septītā punkta noteikumiem, 

norādām, ka nolūkā segt AS “Grobiņa” kreditoru prasījumus, atbilstoši plānotajai AS 

“Grobiņa” naudas plūsmai, lai panāktu tiesiskās aizsardzības procesa plāna izpildi, tiek 

piemērotas sekojošās metodes: 

 

8.1.  Maksājumu saistību izpildes atlikšana (Maksātnespējas likuma 38.panta 1. daļas 

pirmais punkts).  

 

Saskaņā ar minēto metodi, visā tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros plānots : 

 

- atlikt un sadalīt maksājuma daļu no kopējām saistībām pret Komercsabiedrības 

nodrošinātajiem kreditoriem saskaņā ar Tiesiska pasākuma plānā Pielikumā Nr.2 

norādīto maksājuma grafiku. 

- atlikt visas Komercsabiedrības maksājuma pamatparāda saistības pret 

nenodrošinātiem kreditoriem, kurām uz 06.04.2016. bija iestājies samaksas termiņš, 

uz Tiesiskā aizsardzības procesa beigām – 2018.gada jūnija mēnesi saskaņā ar 

Tiesiska pasākuma plānā Pielikumā Nr.3, kad plānots būtisks ūdeļādu realizācijas cenu 

kāpums pasaules tirgos salīdzinājumā pret 2015/2016 audzēšanas sezonu  un  ņemot vērā, 



9 

 

ka 2018.gada marta un jūnija izsoles būs pārdoti aptuveni 80 %  no 2017.gadā AS 

„Grobiņa” saražotās produkcijas saņemot attiecīgus ieņēmumus.  

 

Pēc Tiesiskā aizsardzība procesa izbeigšanas maksājumus nodrošinātiem un 

nenodrošinātiem kreditoriem paredzēts turpināt atbilstoši savstarpēji noslēgto līgumu 

noteikumiem un tajā paredzēto maksājumu grafiku. 

  

8.2. Kustamās mantas apgrūtināšana ar lietu tiesībām t.i. komercķīlu uz AS 

“Grobiņa” krājumiem un reģistrētiem dzīvniekiem ( ganāmpulku  Nr.LV0247247) ar 

mērķi, lai nodrošināšanu Tiesiskā aizsardzības procesa plānā paredzētos izsoļu namu 

izsniegtos avansa maksājumus AS “Grobiņa” ūdeļu mazuļu nobarošanai un/vai ādu avansu 

maksājumus par piegādātajām ādām (Maksātnespējas likuma 38.panta 1.daļas otrais punkts 

un TAP plāna 14.daļa) .  

 

     8.3. Proporcionālā pamatparāda, līgumsoda vai procentu dzešana vai 

samazināšana (Maksātnespējas likuma 38.panta 2.daļa). 

Saskaņā ar minēto metodi, visā tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros plānota : 

- nenodrošināto kreditoru grupā paredzēt blakus prasījumu (procentu un līgumsodu) dzēšana, 

- nodrošināto kreditoru grupā paredzēt līgumsodu, nokavējuma naudas vai nokavējuma 

procentu dzēšana, 

 

         8.4. Nodokļu prasījumiem ar valsts ieņēmumu dienesta jeb attiecīgās pašvaldības 

piekrišanu tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros paredzēta: 

-   apturēto nodokļu pamatparāda samaksas sadalīšana termiņos un termiņa atlikšana uz laiku 

ilgāku par sešiem mēnešiem; 

-  visas nodokļa nokavējuma naudas dzēšana apturētajiem nodokļu maksājumu prasījumiem 

pret Valsts Ieņēmumu Dienestu, Liepājas pilsētas domi un Grobiņas novada domi , 

-  kārtējo nodokļu maksājumu summu samaksas sadalīšana termiņos un termiņa atlikšana uz 

laiku, kas ir nepieciešams, lai stabilizētu AS “Grobiņa” naudas plūsmu un izmantotu 

apgrozāmos naudas līdzekļus ražošanas vajadzībām. 

(Maksātnespējas likuma 38.panta 5.daļa). 

 

AS “Grobiņa” Tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros nav paredzēta: 

-  AS “Grobiņa” nekustamā īpašuma atsavināšana vai apgrūtināšana ar lietu tiesībām 

ar mērķi, lai panāktu kreditoru prasījumu izpildes termiņa pagarināšanu vai kreditoru 

prasījumu apmierināšanu , 

- AS “Grobiņa” pamatkapitāla palielināšana;  

      - AS “Grobiņa – reorganizācija. 

 

9. PARĀDNIEKA ESOŠIE UN PLĀNOTIE PAMATDARBĪBAS VEIDI 

 

 AS “Grobiņa” TAP īstenošanas laikā ir paredzēts saglabāt esošos pamatdarbības veidus –  

- Citu (kažokzvēru) dzīvnieku audzēšana (01.49, versija 2.0);  

- Lauksaimniecības dzīvnieku barības ražošana (10.91, versija 2.0); 

- Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20, versija 2.0)  

 



10 

 

 

 

 

10. TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA ĪSTENOŠANAS TERMIŅŠ 

 

AS “Grobiņa” tiesiskais aizsardzības procesa plānotais realizācijas termiņš ir 2 gadi no 

dienas, kad stājas spēkā tiesas nolēmums par AS “Grobiņa” Tiesiskās aizsardzības procesa 

pasākumu plāna apstiprināšanu un parādnieka tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanu. 

 

11. TO DARĪJUMU VEIDI, KURUS PARĀDNIEKS DRĪKST VEIKT, 

NESASKAŅOJOT AR ADMINISTRATORU, UN ŠO DARĪJUMU APMĒRS 

 

Atbilstoši Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas desmitā punkta noteikumiem AS 

“Grobiņa” nesaskaņojot ar administratoru un neizdarot grozījumus tiesiskās aizsardzības procesa 

plānā, ir tiesīga veikt darījumus, kuru apmērs tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanas laikā 

kopā nedrīkst pārsniegt 1 % (vienu procentu) no kopējās kreditoru prasījumu summas tiesiskās 

aizsardzības procesa plāna apstiprināšanas brīdī.  Minētajā ierobežojumā nav iekļauti tādi 

darījumi, kas saistīti ar AS “Grobiņa”  ikdienas vispārējās saimnieciskās darbības nodrošināšanu 

un ir kas ietverti naudas plūsmā Tiesiskās aizsardzības procesa plāna Pielikumā Nr.9   

Komercsabiedrība ir tiesīga veikt darījumus, kas saistīti ar dažāda veida speciālistu piesaisti, t.sk. 

konsultantu piesaisti,  apsaimniekošanu un/vai remontu. Darījumi, kuri ir ārpus pamatdarbības 

jomas (tai skaitā aizdevumi un aizņēmumi) ir jāsaskaņo ar administratoru. 

 

12. KĀRTĪBA, KĀDĀ KREDITORI TIKS INFORMĒTI PAR PARĀDNIEKA 

DARBĪBAS REZULTĀTIEM TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA PASĀKUMU 

PLĀNA ĪSTENOŠANAS LAIKĀ  

 

Vadoties no Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas vienpadsmitā punkta 

noteikumiem, norādām, ka katram kreditoram AS “Grobiņa” tiesiskās aizsardzības procesa plāns 

tiek izsūtīts pa pastu ierakstītā sūtījumā uz attiecīgā kreditora juridisko adresi. Turpmāk par 

tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanas gaitu kreditori tiks informēti pēc kreditora rakstiska 

pieprasījuma, nosūtot pārskatu ierakstītā sūtījumā vai ar drošu elektronisko parakstu uz kreditora 

norādīto elektronisko pasta adresi. 

 

13. INFORMĀCIJU PAR ADMINISTRATORA KANDIDĀTU 

 

Vadoties no Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas divpadsmitā punkta noteikumiem, 

norādām, ka AS “Grobiņa”  tiesiskās aizsardzības procesa administrators ir sertificēts 

administrators Marita Kataja-Paegle, sertifikāta nr. 00588, prakses vieta: Strēlnieku iela 9-4, 

Rīga, LV-1010, kontaktinformācija – Tālr.: 67365865, 29166256, e-pasts: maritakp@gmail.com.  

Uz Administratoru nepastāv Maksātnespējas likuma 20.pantā noteiktie ierobežojumi. Ar 

administratoru ir panākta vienošanās (Pielikums Nr.11) par administratora ikmēneša atlīdzības 

noteikšanu EUR 1200 apmērā tiesiskās aizsardzības procesa ietvaros. 

 Šī Komercsabiedrības tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna saskaņošana no 

kreditoru puses vienlaikus ir uzskatāma arī par vienošanos un piekrišanu tam, ka AS” Grobiņa” 

tiesiskās aizsardzības procesa administrators ir sertificēts administrators Marita Kataja-Paegle, kā 



11 

 

arī par Marita Kataja-Paegle ieteikšanu tiesai par AS “Grobiņa”  tiesiskās aizsardzības procesa 

administratoru.  

Administrators nav piedalījies šī tiesiskās aizsardzības procesa plāna izstrādē. 

 

14. TĀS PARĀDNIEKA IEĶĪLĀTĀS MANTAS SARAKSTS, KURA IR 

NEPIECIEŠAMA TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA PASĀKUMU PLĀNA 

ĪSTENOŠANAI UN UZ KURU ATTIECINĀMI IEROBEŽOJUMI, SASKAŅĀ AR 

KURIEM NODROŠINĀTIE KREDITORI NEDRĪKST ĪSTENOT SAVAS TIESĪBAS 

ATTIECĪBĀ UZ PARĀDNIEKA MANTU, KAS KALPO PAR NODROŠINĀJUMU 

VIŅU PRASĪJUMIEM, LĪDZ TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA 

IZBEIGŠANAI. 

 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 40.panta ceturtās daļas trīspadsmitā punkta noteikumiem, 

norādām, ka AS “Grobiņa” piederošās ieķīlātās manta, kura ir nepieciešama tiesiskās 

aizsardzības procesa pasākumu plāna īstenošanai un uz kuru attiecināmi ierobežojumi, saskaņā ar 

kuriem nodrošinātie kreditori nedrīkst īstenot savas tiesības attiecībā uz Komercsabiedrības 

mantu, kas kalpo par nodrošinājumu viņu prasījumiem, līdz tiesiskās aizsardzības procesa 

izbeigšanai ir uzskaitīta Pielikumā Nr. 7. Minētā Komercsabiedrības manta, kurā faktiski ietilpst 

visi aktīvi , ir nepieciešama tiesiskās aizsardzības procesa plāna īstenošanai.  

Visa Tiesiskās aizsardzības procesa plāna darbības laikā Komercsabiedrība ir paredzējusi 

ieņēmumus  no izsoļu nama Saga Furs, kurš ik gadu piešķir finansējumu Komercsabiedrībai 

ūdeļu mazuļu nobarošanas vai ādu avansu veidā, kā rezultātā paredzot, ka visas 

Komercsabiedrības saražotās ūdeļādas tiks realizētas konkrētā izsoļu namā. Pamatojoties uz 

noslēgtiem līgumiem konkrēta izsniegtā finansējuma  atmaksu regulē šobrīd ar Somijas izsoļu 

namu Saga Furs 08.07.2014.noslēgtais Līgums par kažokzvēru mazuļu avansa maksājumiem un 

kažokādu avansa maksājumiem, kura izpilde jau šobrīd ir nodrošināta ar pirmās kārtas 

komercķīlu uz Komercsabiedrības ganāmpulku un krājumiem.  Ja Tiesiskās aizsardzības procesa 

plāna darbības laikā Komercsabiedrība slēgs jaunu Līgumu par kažokzvēru mazuļu avansa 

maksājumiem un kažokādu avansa maksājumiem ar   Somijas izsoļu namu Saga Furs vai citu 

izsoļu namu, Komercsabiedrība tiesīga slēgt jaunu  Komercķīlas līgumu ar konkrēto izsoļu namu,  

nodrošinot konkrēto izsoļu namu ar pirmās kārtas komercķīlu uz Komercsabiedrības ganāmpulku 

un krājumiem. 

Tiesiskās aizsardzības procesa plāna ieņēmumu, tiesiskās aizsardzības procesa plāna izmaksu 

un tiesiskās aizsardzības procesa plāna izdevumu daļa balstās uz šīs mantas izmantošanu naudas 

līdzekļu iegūšanai, lai segtu kreditoru prasījumus. Līdz ar to tā ir būtiski nepieciešama tiesiskās 

aizsardzības procesa īstenošanā un nodrošinātie kreditori tiesiskās aizsardzības procesa laikā 

neīstenos savas ķīlas tiesības uz to. 

 

 

15. NODROŠINĀTO KREDITORU INTEREŠU AIZSARDZĪBA UN ATLĪDZĪBA 

NODROŠINĀTAJIEM KREDITORIEM PAR VIŅU TIESĪBU IEROBEŽOŠANU 

 

AS “Grobiņa” veiks visus tekošos maksājumus, tas ir maksājumus, kas AS “Grobiņa”  ir 

jāveic saskaņā ar normatīvajiem aktiem vai noslēgtajiem līgumiem, pēc AS “Grobiņa” tiesiskās 

aizsardzības procesa īstenošanas uzsākšanas, minētajos līgumos vai normatīvajos aktos 



12 

 

noteiktajā kārtībā un termiņos, ja šajā tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna nav noteikts 

citādāk.  

AS “Grobiņa” veiks visus procentu maksājumus par kapitāla lietojumu atbilstoši 

neatmaksāto aizdevumu summām saskaņā ar 29.05.2015. noslēgtiem Līgumiem par kredīta 

saistību izpildi Nr.2.1.17-13/06-KSI1 un  Nr.2.1.17-13/07-KSI1, kā arī izsniegtā kažokzvēru 

mazuļu nobarošanas  un kažokādu avansa lietojuma procentus, kas noteikti noslēgtajā Līgumā 

par kažokzvēru mazuļu avansa maksājumiem un kažokādu avansa maksājumiem. 

     Kreditoru prasījumu, kuru izpildes termiņš jau ir iestājies vai iestāsies tiesiskās 

aizsardzības procesa laikā, segšanas kārtība un termiņi ir norādīti tiesiskās aizsardzības procesa 

plāna Pielikumā Nr.2 , Nr.3, Nr. 4 un Nr.5. 

Izdevumi, kas rodas, ja tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānā iekļautā ieķīlātā 

manta tiesiskās aizsardzības procesa laikā iet bojā vai samazinās tās vērtība, ir maksātnespējas 

procesa izdevumi nodrošinātā kreditora prasījuma ieķīlātās mantas vērtībā vai tās samazinājuma 

apmērā. 

Atbilstoši Maksātnespējas likuma 40.panta 4.daļas 14.punkta nosacījumiem nekāda 

papildus atlīdzība nodrošinātajiem kreditoriem par viņu tiesību ierobežošanu tiesiskās 

aizsardzības procesa laikā netiek paredzēta.  

 

16.  PAMATOJUMS TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA PASĀKUMA PLĀNA 

ATBILSTĪBAI MAKSĀTNESPĒJAS LIKUMA 40. PANTA (4) DAĻAS 15) PUNKTAM 

 

Šis tiesiskās aizsardzības procesa pasākuma plāns atbilstoši Maksātnespējas likuma 

40.panta 4. daļas 15.punktam nodrošina, ka tiesiskās aizsardzības procesa plānu nesaskaņojušo 

kreditoru ieguvums no tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanas būs vismaz tikpat liels kā 

gadījumā, ja tiktu pasludināts maksātnespējas process - attiecībā uz visiem AS „Grobiņa” 

aktīviem   nodrošinātie kreditori realizēs savas ķīlas ņēmēja tiesības un segs sava prasījuma 

nodrošināto daļu pilnā apmērā. Pēc aplēsēm, kas balstīti uz novērojumiem dzīvē, maksātnespējas 

procesā attiecīgo aktīvu pārdošanas vērtība sastādīs 25-35% no tās  bilances vērtības, jo to 

atsavināšana notiek par pazeminātu cenu, bez saprātīgām potenciālo pircēju piesaistes 

aktivitātēm, lai nodrošinātu Maksātnespējas likumā nostiprināto apgrozības ātruma principu. 

Turklāt, ir vispārzināms tas, ka maksātnespējas procesos pārdodamo parādnieka mantu cenšas 

iegūt starpnieku grupējumi par iespējami zemāku cenu, lai vēlāk to pārdotu jau par ievērojami 

augstāku cenu, tādējādi iegūstot nesamērīgu peļņu. Līdz ar to, AS “Grobiņa” ieskatā, pēc visu 

nodrošināto kreditoru prasījumu apmierināšanas no atsavinātās ieķīlātās mantas varētu tikt iegūti 

naudas līdzekļi, kas nenosegs pat nodrošināto kreditoru prasījumus. Tātad AS “Grobiņa” 

maksātnespējas gadījumā  nenodrošināto kreditoru prasījumi vispār netiks nosegti.  

Savukārt, Komercsabiedrības tiesiskās aizsardzības procesā ir plānots segt 100 % no 

nenodrošināto kreditoru prasījumiem.  

Potenciālā Komercsabiedrības maksātnespējas gadījumā tiesvedību ilgums, lai iegūtu 

līdzekļus  kreditoru prasījumu apmierināšanai, var būt krietni lielāks par plānoto tiesiskās 

aizsardzības procesa termiņu. Līdz ar to tiesiskās aizsardzības process ir izdevīgāks par 

maksātnespējas procesu, jo  kreditori savu prasījumu apmierināšanu saņems ātrāk. 

AS “Grobiņa” procesa laikā veiks tekošo nodokļu maksājumus un  turpinās nodarbināt tās 

darbiniekus, kā arī pildīs tekošās saistības pret AS “Grobiņa”  kreditoriem. 

 

 



13 

 

17. PERSONU, KURAS PIEŠĶIR LĪDZEKĻUS TAP PLĀNA ĪSTENOŠANAI, 

TIESĪBAS 

 

Personām, kuras piešķirs līdzekļus šī Tiesiskā aizsardzības procesa plāna īstenošanai, 

atbilstoši to piešķirto līdzekļu apmēram, ir priekšrocība uz piešķirto līdzekļu atmaksu, t.i., šādi 

līdzekļi tiek atmaksāti pirmajā kārtā. Tā kā visa Komercsabiedrības manta ir ieķīlāta par labu AS 

„Citadele banka” – Komercsabiedrība  ar tās piekrišanu ir tiesīga nodibināt jaunu Komercķīlu  

par labu personām, kuras piešķirs līdzekļus šī Tiesiskā aizsardzības procesa plāna īstenošanai vai 

slēgt atgriezeniskā līzinga darījumus ar mērķi īstermiņā piesaistīt līdzekļus šī Tiesiskā 

aizsardzības procesa plāna īstenošanai. Ja Tiesiskā aizsardzības process tiek izbeigts un 

vienlaikus tiek pasludināts juridiskās personas maksātnespējas process, iegūtās priekšrocības 

paliek spēkā un prasījumi pret Komercsabiedrību, kuri izriet no minētā plāna īstenošanai 

piešķirtajiem līdzekļiem, uzskatāmi par maksātnespējas procesa izdevumiem. 

 

Pielikumi : 

1)      Pielikums Nr.1 Visas AS „Grobiņa” maksājuma saistības un to pamatojums,  kurā 

atšifrēti kreditori, kam uz 06.04.2016. ir iestājies samaksas termiņš un kam nav , kā arī kuriem 

iestājies pēc  tiesiskā aizsardzības procesa uzsākšanas t.i. pēc  06.04.2016.; 

2)      Pielikums Nr. 2 AS „Grobiņa” maksājuma saistības pret nodrošinātajiem kreditoriem 

un to samaksas grafiks; 

3) Pielikums Nr. 3 AS „Grobiņa” maksājuma saistības pret nenodrošinātajiem kreditoriem 

un to samaksas grafiks  (izņemot darba algas, avansa norēķini, līzingu maksājumi,  nodokļi) 

4) Pielikums Nr. 4 AS „Grobiņa” maksājuma nodokļu maksājumu saistības pret VID un 

pašvaldībām un to samaksas grafiks  ; 

5)  Pielikums Nr. 5 AS „Grobiņa” maksājuma saistības pret Līzinga kompānijām (tai skaitā 

Līzinga objektu sastāvs)  un  to līzingu/nomas maksājumu samaksas grafiks;,  

6) Pielikums Nr. 6 AS „Grobiņa” saistības, kuru izpildei kreditori cēluši  prasības tiesā un 

par kurām sniegti galvojumi; 

7)      Pielikums Nr. 7 AS „Grobiņa”  piederošo ieķīlāto nekustamā īpašumu un citas mantas 

saraksts , kura ir nepieciešama tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna īstenošanai un uz 

kuru attiecināmi ierobežojumi, saskaņā ar kuriem nodrošinātie kreditori nedrīkst īstenot savas 

tiesības attiecībā uz komercsabiedrības mantu; 

8) Pielikums Nr.8  Pārskats par AS „Grobiņa” esošās un plānotās naudas plūsmas 

prognozēm no 01.04.2016. līdz 30.06.2018.; 

9) Pielikums Nr.9 – Vienošanās par administratoru Komercsabiedrības tiesiskās 

aizsardzības procesā. 

10) Pielikums  Nr.10– Komercsabiedrības tiesiskās aizsardzības procesa plāna saskaņošanas 

un apstiprināšanas veidlapa. 

 

Apliecinu, ka tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānā norādītā informācija ir 

patiesa un pievienotie dokumentu atvasinājumi atbilst oriģinālajiem dokumentiem. 

 

AS “Grobiņa”  

Valdes priekšsēdētājs         Gundars Jaunsleinis 

   

Dubeņos, 2016.gada 17.maijā 


